



JÖNKÖPING UNIVERSITY
School of Health and Welfare

Brev till handledare inom Verksamhetsförlagd utbildning (VFU) på specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot distriktssköterska.

På Hälsohögskolan i Jönköping är vi glada över att ni erbjuder verksamhetsförlagd utbildning (VFU) till en av våra studenter på specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot distriktssköterska. VFU:n genomförs inom primärvård och hemsjukvård, studiebesök uppmuntras. Kursen genomförs på halvfart, men om det passar dig som handledare, verksamhet samt student så kan VFU:n genomföras på heltid.

Studenten ska genomföra **64 timmar (rast ej inräknat i dessa timmar)** inom sin verksamhetsförlagda utbildning, och studenten ansvarar själv för att dessa timmar genomförs och dokumenteras på en närvarorapport. Du som handledare skriver under närvarorapporten och vidimerar på så sätt att studenten genomfört samtliga timmar. Under denna VFU genomförs ingen bedömning utifrån AssCe, men formuläret kan med fördel användas som stöd och reflektion kring studentens kunskaper och färdigheter. Studenten skannar närvarorapporten till lärosätet efter avslutad VFU. Den av handledaren signerade närvarorapporten är obligatorisk för att få godkänt på VFU-placeringen.

Du som är verksam och tar emot student på VFU utanför region Jönköping eller utanför Jönköpings läns kommuner fakturerar Hälsohögskolan på nedanstående adress. Ersättningen är för närvarande 3280 kronor. Glöm inte att ange namn på studenten samt vilken studerandekategori som fakturan avser. Om du som handledare har frågor eller funderingar som rör kursinnehåll, student etc är du varmt välkommen att höra av dig till kursansvarig Julia Lindblom. För frågor gällande fakturering hänvisas till Charlott Lindholm (charlott.lindholm@ju.se).

<p>Julia Lindblom Kursansvarig</p> <p>julia.lindblom@ju.se tel: +46 (0)36-5502882</p>	<p>Faktura för VFU-platsen skickas till:</p> <p>Hälsohögskolan i Jönköping AB FE325 BOX 1026 551 11 Jönköping Referens "Charlott Lindholm"</p>
---	---

Stort tack för att ni ställer upp och delger era specifika kunskaper till denna student!